UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 150/TB-THPNA Uông Bí, ngày 28 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực nghỉ Lễ 30/4 và Quốc tế Lao động 01/5/2025

Để thuận tiện cho việc liên hệ, xử lý các công việc trong dịp nghỉ Lễ

30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025, trường TH Phương Nam A

phân công lịch trực trong các ngày nghỉ Lễ, cụ thể như sau:

TT Ngày trực Lãnh đạo, viên chức Chức vụ Điện thoại

1
30/4/2025
( Thứ tư)

Đinh Thị Minh Toan Hiệu trưởng 0363929128

2
01/5/2025

( Thứ  năm)
Phùng Thị Huyền Trang Nhân viên 0385112848

3
02/5/2025
( Thứ sáu)

Trần Thu Hà Phó hiệu trưởng  0904445525

4
03/5/2025
( Thứ bảy)

Đinh Thị Minh Toan Hiệu trưởng 0363929128

5
04/5/2025
( Chủ nhật)

Trần Thu Hà Phó hiệu trưởng  0904445525

 Trên đây là Thông báo lịch trực ngày nghỉ Lễ 30/4 và ngày Quốc tế Lao

động 01/5/2025 của trường Tiểu học Phương Nam A; trong các ngày nghỉ Lễ, nếu có

công việc đột xuất cần giải quyết, đề nghị các đơn vị, cá nhân liên hệ trực tiếp với Lãnh

đạo, nhân viên trường Tiểu học Phương Nam A theo lịch được phân công trên./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT Uông Bí (b/c);

- UBND phường (b/c);

- CB,GV,NV ( t/h)

- Cổng thông tin điện tử trường;

- Lưu: VT

Đinh Thị Minh Toan